

Dimex ApS
Garderhøjvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 49 27 50

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Eva Cathrine Lacoppidan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dimex ApS Garderhøjvej 11 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 49 27 50
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Eva Cathrine Lacoppidan Anders Høeg
Direktion	Eva Cathrine Lacoppidan
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MUTO ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at bistå Messe Frankfurt med at udleje standpladser samt sælge billetter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod 1.682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet pga. Covid-19.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	718.549	1.681.835
1 Personaleomkostninger	-709.847	-893.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-77.817
Andre driftsomkostninger	0	-56.000
Driftsresultat	-7.298	654.145
Øvrige finansielle omkostninger	-2.711	-4.887
Resultat før skat	-10.009	649.258
2 Skat af årets resultat	-4.966	-162.543
Årets resultat	-14.975	486.715
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	536.000
Disponeret fra overført resultat	-14.975	-49.285
Disponeret i alt	-14.975	486.715



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.000	145.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>145.785</u>
Deposita	7.320	7.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.320</u>	<u>7.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.320</u>	<u>153.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.646	460.108
Andre tilgodehavender	12.667	40.139
Periodeafgrænsningsposter	8.170	4.810
Tilgodehavender i alt	<u>217.483</u>	<u>505.057</u>
Likvide beholdninger	<u>307.097</u>	<u>246.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.580</u>	<u>751.666</u>
Aktiver i alt	<u>675.900</u>	<u>904.771</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	428.365	443.340
Egenkapital i alt	553.365	568.340
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.811	11.845
Hensatte forpligtelser i alt	16.811	11.845
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	118.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	118.696
Selskabsskat	20.967	0
Anden gæld	84.757	205.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.724	205.890
Gældsforpligtelser i alt	105.724	324.586
Passiver i alt	675.900	904.771



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	492.625	900.000	1.517.625
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.285	0	-49.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	536.000	0	536.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-536.000	0	-536.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	443.340	0	568.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.975	0	-14.975
	125.000	428.365	0	553.365



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	644.059	781.848
Pensioner	59.467	99.152
Andre omkostninger til social sikring	6.321	12.873
	<u>709.847</u>	<u>893.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	190.696
Årets regulering af udskudt skat	4.966	-28.153
	<u>4.966</u>	<u>162.543</u>


